令和 6年 2月吉日

参加標準記録を突破された選手・ご家族の皆様

デサントジャパン株式会社

第 46回 全国 JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

大会記念品公式通販サイトでの販売について

第 46回全国 JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会の参加標準記録を突破された選手の皆様、並びに

ご家族の皆様、おめでとうございます。本大会での益々のご活躍を arena一同よりお祈り申し上げます。

 2024年 3月 8日(金)より、アリーナ公式通販サイト『DESCENTE STORE オンライン』にて本大会の記念品の販

売を予定しておりますので、ご案内いたします。

販売方法に関しましては、下記に掲載しております【大会記念品販売概要】と、【ご購入までの流れ】をご確認くださいま

すようお願い申し上げます。

【大会記念品販売概要】

販売期間：2024年 3月 8日（金）10:00 － 2024年３月 31日（日）17:00

対象者：全員（どなたでもご購入いただけます）

販売場所：アリーナ公式通販 DESCENTE STORE オンライン

※アクセス方法等は次ページをご参照ください。

【ご購入にあたって】

※ご購入には会員登録が必須となります。また、記念品は数量限定の先着順となっておりますので、事前に会員登録、

ログインしておくことをおすすめいたします。

登録がお済みでない方は、下記リンクまたは DESCENTE STOREのサイトより、ご登録ください。

・新規登録・ログインのリンク（https://store.descente.co.jp/member/CSfLogin.jsp?SACRL&SACRL2）

・サイトから登録される方は、サイト右上の人型マークから登録にお進みください。(下記画像赤丸部分)

※ログイン後 30分経ちますと自動ログアウトされますので、お気を付けください。

【ご購入の流れ】

1 DESCENTE STORE内の JOCジュニアオリンピック記念品販売特設ページへアクセス

販売開始日時になりましたら、下記リンクまたは、QR コードから販売ページへアクセスしてください。

（ https://store.descente.co.jp/arena/feature/arn_joc_2024/?utm_source=url&utm_medium=

off_paper&utm_campaign=arn_junior_olympics_20240215&utm_content=leaflet）

▼ QR コードはこちらから

https://store.descente.co.jp/member/CSfLogin.jsp?SACRL&SACRL2

2 お気に入りの商品が見つかりましたら、カラー、サイズを赤丸で囲ったようにクリックし、最後に「カートに入れる」をクリッ

クしてください。購入手続きに移ります。

※商品をカートに入れた段階では在庫は確保されておりません。注文完了時点で在庫確保となりますので、お早め

にご注文手続きを完了することをおすすめいたします。

3 カラーとサイズを選択すると商品をカートに入れることができます。商品をご確認いただき、間違いなければ「同意のう

え注文する」をクリックしてください。

※お買い物を続けられる場合は「買い物を続ける」を

クリックして同じ流れで商品をお選びください。

4 ログインもしくは会員登録がお済でない方はこちらのページが表示されますので、ログインもしくは新規会員登録をお

願い致します。（DESCENTE STORE でご購入いただくには CLUB DESCENTE会員登録が必須となります）

5 お届け先情報を入力し、「次へ進む」をクリックします。

6 お支払い方法を入力し、すでに会員の方は「注文内容確認へ」、新規会員登録される方はパスワードなど設定の

上、「会員登録をして購入を続ける」をクリックします。

7 注文内容の確認画面でお届け先・お支払い方法・購入商品を最終確認いただき、間違いなければ「注文を確定

する」をクリックしていただきご購入完了になります。

8 発送日が確定しましたら、ご登録いただきましたメールアドレスへ連絡させていただきます。

※誤ったメールアドレスや受信設定等されている場合は受信いただくことができません。

※「＠」以降のドメイン【store.descente.co.jp】からのメールが受信いただける様にご設定ください。

【注意事項】

※期間中に販売予定数量に達した場合は、販売終了となります。

※一部販売開始日、商品が変更となる場合がございますので、予めご了承ください。

※記念品以外の商品も一緒にご購入いただけますが、予約商品は一緒にご購入いただけませんのでご注意ください。

※大会記念品の為、商品の返品・交換はお受けできませんので予めご了承ください。

※商品をカートに入れた時点では在庫は確保されていません。ご注文完了時に在庫確保となりますのでご注意ください。

※商品をカートに入れていても、ご注文手続きの完了前に売り切れた場合はご購入いただけません。ご注意ください。

すでにCLUB DESCENTE会員の方

はこちらよりログインをお願いします。

ご登録がまだの方はメールアドレスを

入力し、「新規会員登録」をクリックし

てください。

※複数の注文のおまとめはできません。

※郵便局留めや転送倉庫など居住が確認できない住所、番地が抜けているなどお届け先住所に不備がある場合、ご

注文をキャンセルさせていただきます。ご注意ください。

詳しくは DESCENTE STORE オンラインのご利用ガイドをご確認ください。

https://store.descente.co.jp/info/CSfCustomerSupportContents.jsp?file=GUIDE_04

【商品の配送及び送料】

配送：ご注文日より 3日以内の出荷を予定しています。

※物流・交通状況等により、上記記載よりも時間がかかる場合がございますので、予めご了承ください。

送料：11,000円（税込）以上のご購入で送料は無料です。

     11,000円（税込）未満の場合は送料 550円（税込）を頂戴いたします。

【その他】

※大会記念品の為、ご注文後のキャンセル・返品・交換はお受けできませんので予めご了承ください。（注文後１時間

以内であれば、マイページよりキャンセル可能です）

記念品デザイン

記念品デザインにつきましては、公益財団法人日本水泳連盟ホームページへ掲載いたしますので、ご参照ください。

競泳会場でのゴーグル回収活動実施のお知らせ

競泳会場の東京アクアティクスセンターにてゴーグル回収活動を実施しま

す。

不要になったゴーグルを回収し、リサイクルします。ゴーグルをリサイクルす

ることで、テラサイクルジャパンを通じて、ウォーターエイドジャパンに寄付が

され、世界中にきれいな水を届けます。

ゴーグル回収にご協力いただいた方には、ゴーグル１個につき１枚オリジ

ナルステッカーをプレゼント！会場では大会限定デザインのステッカーをご

用意します！

不要なゴーグルがある方は、ぜひ会場に設置している回収箱までお持ち

ください！

https://store.descente.co.jp/info/CSfCustomerSupportContents.jsp?file=GUIDE_04